PAGE
2

Администрация

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

 Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 23
от 24 апреля 2017 г.
О доставке участников ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС  к месту проведения мероприятий, посвященных «Дню участников ликвидации последствий радиационных аварий и катастроф и памяти жертв этих аварий и катастроф»

В соответствии с  Федеральным законом от 13.03.1995  № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России»,  на основании Распоряжения главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 19 апреля 2017 г. № 32-р «О проведении «Дня участников ликвидации последствий  радиационных аварий и катастроф и памяти жертв этих аварий и катастроф», в рамках  взаимодействия с районным отделением Волгоградской областной общественной организации «Союз Чернобыль»,  руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Организовать доставку участников ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС  к  09 ч 00 мин. 26 апреля 2017 г. в р.п.Елань для участия в мероприятиях.

2.  Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

ВрИО главы Терсинского сельского поселения                         Н.Н.Муромцева